
Reporte de asistencia a las actividades
NIVEL PAISDepartamento:

0

200

400

600

800

1000

Septiembre

TotalCapacitados Masculino Femenino Edad 0-15 Edad 16-49 Edad 50 y más Maya Garifuna Xinca Mestiza Otras

16-490-15FemeninoMasculino

Total

Capacitados
MesAño

OtrasMestizaXincaGarifunaMaya50 y más

Grupo ÉtnicoEdadSexo

 2,016 Septiembre  850  410  440  1  793  56  151  2  1  691  5

Página 1 de 1 12:50:18P.M.19/10/2016Fecha de impresión:


